Vergunningen

Van: Procesondersteuning

Verzonden: woensdag 17 april 2024 11:34

Aan: Vergunningen

Onderwerp: FW: Aanvraag DSO - Omgevingsloket Oeveraseweg 27 Havelte

Bijlagen: Digitaal verzoek-DSO_v1.pdf; Aanvraag ingediend via DSO - Omgevingsloket

(11-4-2024).png

Categorieén: 1

Beste collega’s,

Onderstaande voor jullie. In de tweede bijlage staat het volgende DSO nummer: 2024041101223.
Middels dit nummer komt zaak Z2024-007520 naar voren in LOS. Alvast bedankt voor het oppakken.

Hartelijke groet,

Medewerker Procesondersteuning
Cluster Procesondersteuning en Secretariaat

Tel: oc- | N

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag
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Drenthe @
Postadres Bezoekadres Assen Bezoekadres Emmen
Postbus 1017 Westerbrink 1 Raadhuisplein 1
9400 BA Assen 9405 BJ Assen 7811 AP Emmen

0800 -9102
info@ruddrenthe.nl
www.ruddrenthe.nl

Al 10 jaar de omgevingsdienst van en voor Drenthe

Van: VTH <vth@drenthe.nl>

Verzonden: woensdag 17 april 2024 11:01

Aan: Procesondersteuning <procesondersteuning@ruddrenthe.nl>
Onderwerp: FW: Aanvraag DSO - Omgevingsloket Oeveraseweg 27 Havelte

Hoi,

Wij ontvingen een terugbelverzoek van dhr. | (zie onderstaande afbeelding). Een collega heeft al even
contact gehad met meneer en hij heeft stukken toegestuurd die hij heeft van zijn ingediende melding. Deze melding



zou (als ik de stukken bekijk) bij jullie binnengekomen moeten zijn. Kunnen jullie op basis van deze informatie de
melding vinden en contact opnemen met meneer?

Afhandelverzoek

Zaak

Onderwerp

Beschrijving

Openingsdatum/-tijd

2024-0411 [ ref_00D20DPXP_500P9AQRRU ref ]

Verzoeknummer: 2024 0411 01223000

Meneer heeft RUD gebeld, maar de RUD heeft neg niets ontvangen. Graag contact.

Goedemiddag,

Meneer belde, hij heeft vorige week een aanvraag ingediend via het omgevingsloket.
Initiatiefnemer is Recycling Westerveld / Nijinof, indiener is Gerrit Haandrikman. Beide hebben geen cntval

Nummer: 2024-0411-01223000

Locatie: Oeveraseweg 27 Havelie

Actier Composteren en opslaan groenafval

Meneer kan eventueel schermafbeeldingen maken en delen als dit nodig is.

Mij is niet helemaal duidelijk of dit VTH of RUD is, mocht ik niet goed zitten hoor ik het graag.

Graag contact cpnemen, alvast bedankt

15-04-2024 om 16:08 uur

Faakherkomst Telefoon

Prioriteit Marmaal

Type \raag
Klant

Organisatienaam

Doorkiesnummer
Mobiel

Privé

E-mail

Postadres

Mederand

Met vriendelijke groet,

Thema Vergunningverlening, toezicht en handhaving

provincie jrenthe

+31 592 365594

Westerbrink 1 | Postbus 122, 9400 AC Assen

2



werkdagen: maandag t/m vrijdag +31 592 365555 | post@drenthe.nl
www.provincie.drenthe.nl

Volgonsopﬁ @ Q @

Dit bericht en de bijgevoegde bestanden zijn vertrouwelijk en alleen bestemd voor de geadresseerde(n).
Indien u dit bericht niet in goede staat ontvangt, waarschuw dan de afzender.

van: [ @ ome.n| <BEehome.nl>

Verzonden: woensdag 17 april 2024 10:46
Aan: VTH <vth@drenthe.nl>
Onderwerp: Aanvraag DSO - Omgevingsloket Oeveraseweg 27 Havelte

L.S.,

Ik heb zojuist contact gehad met een medewerker van VTH van de provincie Drenthe. Vanwege verwarring over
een ingediende aanvraag.

Ik heb een screenshot gemaakt van de procesgegevens en de gedownloade aanvraag. Zoals afgesproken.

Ik hoop dat u hiermee de ingediende aanvraag “boven water krijgt”.

Vr.g.

Maobiel bereikbaar op_



